
Usnesení Bod č. 7 

 

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Chotěboře schvaluje uzavření: 

 

A. Smlouvy o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví 

č. 1958000361 (dále jen jako „Smlouva o úvěru“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které Podpůrný a garanční 

rolnický a lesnický fond, a.s., sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, 

IČO: 492 41 494 (dále jen jako „PGRLF“) poskytne obci Nová Ves u Chotěboře 

investiční úvěr ve výši 160.432,- Kč, na pořízení nového křovinořezu STIHL a 

nového neseného navijáku UNIFOREST 

 

a obec je povinna peněžní prostředky z úvěru PGRLF vrátit za podmínek uvedených 

ve Smlouvě o úvěru,  

 

B. Smlouvy o poskytnutí finanční podpory snížení jistiny investičního úvěru 

poskytnutého Fondem v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 1959000371 

(dále jen jako „Smlouva o podpoře“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou zápisu 

z jednání zastupitelstva, na základě které PGRLF poskytne obci finanční podporu 

maximálně ve výši 80.216,- Kč na snížení jistiny úvěru dle Smlouvy o úvěru, a to 

za podmínek uvedených ve Smlouvě o podpoře, 

 

C. Smlouvy o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce  

č. 1958000361-11  (dále jen jako „Budoucí smlouva“), a to dle jejího návrhu, který 

je přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které se obec zaváže do 

stanovené doby uzavřít s PGRLF k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o 

úvěru, Smlouvu  

o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce, za podmínek dále uvedených 

v Budoucí smlouvě, 

 

D.  Smlouvy o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce (dále jen jako „Smlouva o 

zajišťovacím převodu práva“) za podmínek a ve lhůtě dle Budoucí smlouvy, dle 

jejího návrhu, který je součástí Budoucí smlouvy, která je přílohou zápisu z jednání 

zastupitelstva, na základě které obec k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o 

úvěru podmíněně převede své vlastnické právo k předmětu zajištění na Fond, a to 

dále za podmínek uvedených ve Smlouvě o zajišťovacím převodu práva, 

 

E.  Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 1958000361-3 (dále jen 

jako „Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které obec zřizuje ve prospěch 

PGRLF k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo 

k pohledávkám z pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní 

smlouvě k pojistnému plnění. 

 

 

Zastupitelstvo pověřuje starostu obce Nová Ves u Chotěboře podpisem všech výše 

uvedených smluv, jejichž uzavření schválilo tímto usnesením. 

 

F. ZO schvaluje žádost čerpání úvěru č. 1958000361 


